São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno, 6.594, 16º e 17º
andares, Savassi • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed.
Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte. Lençóis Paulista-SP: Rua Carlos Trecenti, 340, sala 02, Vila Santa Cecília.

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE ADAMANTINA/SP

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Adamantina, Estado de São
Paulo, através da presidente  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica do Instituto Nacional Especializado em Pesquisa e Apoio aos
Municípios - INEPAM, HOMOLOGA os gabaritos divulgados no dia 24/07/2023 e DIVULGA a lista de
classificação com as notas das provas objetivas do Processo Seletivo Nº 001/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Adamantina, 28 de julho de 2023.

Érica Cristina Rocha Grespi Maião
Presidente – CMDCA

Cargo Membro do Conselho Tutelar

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

ISABELA FERREIRA MICHELUTTI 27/09/19940014626 96,0001º

MILCE ALVES DOS SANTOS RIBEIRO 09/03/19740014630 92,0002º

ADRIANA DA SILVA DADAMO CLAUDINO 23/10/19770014613 92,0003º

CASSIA REGINA MORINI GOMES 16/01/19720014616 88,0004º

NATALIA CIZOTTI BOZZO DA COSTA 11/09/19840014631 88,0005º

ANA LUCIA TOMAZ FERREIRA 26/02/19960014615 88,0006º

TANIA LARA SANTO ANDRE BARBOSA 10/03/19730014639 84,0007º

KELLER CRISTIANO ALVES OHARA 16/05/19670014628 80,0008º

IRACI PEREIRA PINI 30/06/19620014625 76,0009º

SELMA MARIA RIGOLIN BEVILACQUA 10/04/19690014638 76,00010º

VAGNER ANTONIO MANTOVANI 30/12/19760014640 76,00011º

FRANCIELE DOS SANTOS GOMES NIURANSK 14/09/19920014623 68,00012º

JOSÉ LUIZ FERNANDES PEREIRA 06/04/19630014627 64,00013º

SANDRA REGINA RIGATO 06/03/19710014637 64,00014º

CLAUDIA REGINA NUNES 17/08/19700014617 60,00015º

FRANCIELE DOS SANTOS DA MATTA 31/08/19830014622 52,00016º

AMANDA RODRIGUES DA SILVA AGOSTINHO 15/05/19850014614 52,00017º

RAFAEL LIMA CERVELHEIRA DE OLIVEIRA 26/10/19990014634 52,00018º

18Qtd. Candidatos:

18Total Candidatos: